O Ju—
o« STEELER
w SOKOLKA

www.steelerpl

MITSUBISHI PAJERO 2015

Iemsme poroes ¢ GAAFLK « ETTTOR 1008 docks 22, 71 = 8506237 01

,:] RSIEELCR N

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie roztozyste)

FITTING INSTRUCTION

(Extensive front bullbar)

WHCTPYKIIMSI MOHTAXA

(keHTYpHUH HIHPOKHi )

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

PAJERO-R1476-03
PAJERO- R1476-04
PAJERO- R1476-06

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHHHT ¢ oMoJoramueu ,,e”
Frontschutzbiigel mit ,,e““- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHUHTI A .

Liste der Elemente:

. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[Mepennss ayra (it.1)
Frontbiigel (st.1)

. Blachadolna/ grill (szt. 1)
Lower metal plate / grate (1 pc.)
BarmuTa Kaprepa / rpuib (. 1)
Unterfahrschutz (st.1)

. Zamocowanie lewe (szt. 1)
Left attachment (1 pc.)
Kperuienue neBoe (mt.1)
Montage links (st.1)

. Zamocowanie prawe (szt. 1)
Right attachment (1 pc.)
Kpemnenue npasoe (m.1)
Montage rechts (st.1)

. Szpilka M12x40 (szt. 2)
Skewer M12x40 (2 pcs.)
HInmuneka M12x40 (uT.2)
Stecknadel M12x40 (st.2)




Chucok coeTMHUTEIbHbIX 3JIEMEHTOB:

Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

PAJERO-R1470-05 / PAJERO-R1470-07

Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M10x35 — (4) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M12x40 — (2) Nuts (pcs.) M10 — (4)
Bourer (mT.) (szpilka-skewer) | I'atikwm (mt.) M12 —(2)
Schrauben (st.) Muttern (st.)
Podktadki (szt.)
Washers (pcs.) 011-(8)-XL
[Ta#6wr (1mT.) 013-(2)- XL 17
Unterlegscheiben(st.) 1%
PAJERO-R1470-08
Sruby (szt.) M6x16 — (4) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M10x35 — (4) Nuts (pcs.) M6 — (4)
Bounrer (mT.) M12x40 — (2) Iaiiku (1oT.) M10 — (4)
Schrauben (st.) (szpilka-skewer) | Muttern (st.) M12 - (2)
Podktadki (szt.) D6,5—-(4)- XL
Washers (pcs.) 011-(8)- XL 10
[Taiosr1 (1ur.) 013-(2)- XL 17
Unterlegscheiben(st.) 19
' — Czas montazu
1112 17 ely- .
o) Fitting time

65/ Bpems MoHTaxa

1h

Montagezeit

| M6 -7 Nm

[ M8-17Nm | M10-33Nm | M12 -57 Nm |

UWAGA: Foli¢ usunqc dopiero po montazu!

ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I]eanoghan cuame moivbko nocie 3agepuienue
Mmonmaica!
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MouTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
PAJERO-R1470-03

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammursi / Montage der Schwellerrohre
PAJERO-R1470-06




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTax 3ammutsl / Montage der Schwellerrohre
PAJERO-R1470-04

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bourrsr (mT.) 1 aii6sr1 (1r.) Taiikm (mT.)
Schrauben (st.) Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)

A M6x16 6,5 - XL M6

B M10x35 A11-XL(x2) M10

C M12x40 d13-XL M12

C — szpilka / skewer/ mmuiskal Stecknadel




Prawa czes¢ orurowania /Right attachments / Ilpasas uwacmo
sawumol | Rechte Seite des Frontschutzbiigels




Lewa czes¢ orurowania / Left attachments / Jlesas uacmo 3auumaol
/Linke Seite des Frontschutzbiigels

~ \
e — 3




